

MDN/CS/COMPLIANCE /2025-26

November 15, 2025

BSE Limited,P.J. Towers, Dalal Street **Mumbai- 400001**

National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051

Scrip Code: 541195

Trading Symbol: MIDHANI

Sub: Newspaper Advertisement under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

Ref: Financial Results for the quarter ended on September 30, 2025.

Dear Sir/Madam,

In furtherance to our letter MDN/CS/BM/2025-26 dated November 13, 2025, please find enclosed herewith relevant pages of "Financial Express" (English), "Jansatta" (Hindi) and "Sakshi" (Telugu) newspapers, published on November 15, 2025, depicting extracts of financial results for the quarter ended on September 30, 2025.

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Mishra Dhatu Nigam Limited

Paul Antony

Company Secretary & Compliance officer company.secretary@midhani-india.in

Encl: As above

हेदराबाद



MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A Government of India Enterprise) (CIN:L14292TG1973GOI001660)
Registered & Corporate Office: PO Kanchanbagh, Hyderabad-500058
Phone: 040-2418 4515 Website: www.midhani-india.in E-mail: company.secretary@midhani-india.in

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON SEPTEMEBR 30, 2025

A. Standalone Results

(₹ in Lakh unless otherwise stated)

	Quarte	er ended	Half ve	Year ended	
Particulars	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	THE RESIDENCE AND ADDRESS OF THE PARTY OF TH	· Contract and the Contract of	31.03.2025
Total revenue from operations	20,972.69	26,211.91	38,022.19	42,557.22	107,410.15
Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) "	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items)*	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) *	1,277.40	2,354.78	2,557.53	2,865.81	11,006.87
Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1,347.47	2,283.35	2,643.95	2,873.72	10,908.97
Paid-up equity share capital (Face value of ₹10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.		-			122,713.93
Networth	-	-	-	Е.	141,447.93
Debt Equity Ratio (Times)	0.15	0.24	0.15	0.24	0.17
Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised)	0.68	1.26	1.37	1.53	5.88
Debt Service coverage Ratio (Times)	0.19	0.17	0.36	0.26	0.94
Interest Service Coverage Ratio (Times)	7.20	7.29	6.94	6.01	8.45
	Total revenue from operations Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] Paid-up equity share capital (Face value of ₹10/- each) Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year. Networth Debt Equity Ratio (Times) Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised) Debt Service coverage Ratio (Times)	Total revenue from operations Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) 1,912.63 Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) 1,912.63 Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) 1,277.40 Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] Paid-up equity share capital (Face value of ₹10/- each) Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year. Networth Debt Equity Ratio (Times) Debt Service coverage Ratio (Times) 0.19	Total revenue from operations 20,972.69 26,211.91 Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) 1,912.63 3,392.12 Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) 1,912.63 3,392.12 Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) 1,277.40 2,354.78 Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] Paid-up equity share capital (Face value of ₹10/- each) 18,734.00 18,734.00 Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year Networth Debt Equity Ratio (Times) 0.15 0.24 Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised) 0.19 0.17	Total revenue from operations 20,972.69 26,211.91 38,022.19	Total revenue from operations 20,972.69 26,211.91 38,022.19 42,557.22 Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) 1,912.63 3,392.12 3,812.26 4,288.18 Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items) 1,912.63 3,392.12 3,812.26 4,288.18 Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) 1,912.63 3,392.12 3,812.26 4,288.18 Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) 1,277.40 2,354.78 2,557.53 2,865.81 Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax) 2,283.35 2,643.95 2,873.72 Comprehensive income (after tax) Paid-up equity share capital (Face value of ₹10/- each) 18,734.00 18,734.00 18,734.00 18,734.00 18,734.00 Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.

B. Consolidated Results

(₹ in Lakh unless otherwise stated)

SI.		Quarte	er ended	Half yea	Year ended	
No.	Particulars	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
1	Total revenue from operations	20,972.69	26,211.91	38,022.19	42,557.22	107,410,15
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional items and/or extra ordinary items) *	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90
3	Share of Profit / (Loss) of Joint Venture	18.35	27.34	34.90	45.54	76.87
4	Net Profit for the period before tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) *	1,930.98	3,419.46	3,847.16	4,333.72	15,680.77
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) *	1,295.75	2,382.12	2,592.43	2,911.35	11,083.74
6	Total comprehensive income for the period. [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1,365.82	2,310.69	2,678.85	2,919.26	10,985.84
7	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
8	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	-	122,762.84
9	Networth	-				141,496.84
10	Debt Equity Ratio (Times)	0.15	0.24	0.15	0.24	0.17
11	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹)(not annualised)	0.69	1.27	1.38	1.55	5.92
12	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.19	0.17	0.36	0.26	0.95
13	Interest Service Coverage Ratio (Times)	7.23	7.33	6.97	6.04	8.48

Notes:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half-Year Ended 30° September, 2025 Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.midhani-india.in).
- Consolidated financial results for the quarter and half-year ended 30" September, 2025 include results of Utkarsha Aluminium Dhatu Nigam Limited (JV Company) which have been consolidated under equity method (50% Shareholding) and Advanced Materials (Defence) Testing Foundation (Section 8 Company under the Companies Act, 2013).
- 3. # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS.
- The above statement of financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 13th November, 2025.

For and on behalf of Board of Directors Sd/-Dr. S. V. S. Narayana Murty Chairman & Managing Director DIN- 11065319

Place: Hyderabad Date: 13.11.2025





స్టాక్ మార్కెట్లు	A T		(මීව විංකා	ూత్రి 11.30 గంటలకు	ಘಾ	రెక్స్ రేట్లు 👞			
దేశీ సూచీలు		విదేశీ సూచీలు				యూఎస్ డాలర్	యేగం	88.30	
		🍙 నాస్డాక్	23,030	△ 162		జ్రటన్ పౌండ్	యేతం	115.39	
73 F A	გත් ∧					యూరో	మేతం	102.03	
ಸಿನ್ಸೌಕ್ಸ್ 🛕	నిప్టి 🛕	🕳 డోజోన్స్	47,314	▼ 142		జపాన్ యెన్ (100)	థామ ్ కటక్	46.00	
84	31	🌘 ఎఫ్ట్ టీఎస్ఈ 100	9,695	▼ 113	AU\$	ఆస్టేలియా డాలర్	φ ∗మన్కు క్	55.41	
		● డాక్స్	23,880	▼ 163	SS	సింగపూర్ డాలర్	థామనీకుక	65.88	
84,563	25,910		3,990	▼ 39	SAR	పాబీ రియాల్	థామనీకుక <u>్</u>	22.78	
		్ల నికాయ్	50,377	▼ 905	UAE	యూఏఈ దిర్హామ్	థామన్కుక	23.27	Т
		මෙබවප නුස්ථි	-జర్మనీ	భైనా • జఫాన్	¥	వైనా యువాన్	φ ంచునేకుకే	11.62	

15/11/2025 | Hyderabad | Page : 17 Source : https://epaper.saksbi.com/



කාල්ගමේ නර්ඛ් වසාවර්

(భారత ప్రభుత్వ సంస్థ) (CIN:L14292TG1973GOl001660) నమోదిత & కార్పొరేట్ కార్యాలయం: PO కంచన్బాగ్, హైదరాబాద్ - 500058, ఫోన్: 040-24184515, వెబ్బేట్: www.midhani-india.in, ఇ-మెయిల్ company.secretary@midhani-india.in

సెప్టెంబర్, 30, 2025న ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశము

ఎ. స్టాండ్అలోన్ ఫలితాలు

(ఇతర విధంగా తెలిపితే తప్ప ₹ లక్షలలో)

క్ర.		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
సం.		30.09.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2024 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.09.2025 (అడిట్ చేయనిది)		31.03.2025 (ఆడిట్ చేసినది)
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం రెవెన్యూ	20,972.69	26,211.91	38,022.19	42,557.22	107,410.15
2	ఈ కాలానికి నికర లాభం (పన్ను, మినహాయించిన అంశాలు మరియు/లేదా అసాధారణ అంశాలకు ముందు) *	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90
3	పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (మినహాయించిన అంశాలు చరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాత) *	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90
4	పన్ను తర్వాతి కాలానికి నికర లాభం (మినహాయించిన అంశాలు మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాత) *	1,277.40	2,354.78	2,557.53	2,865.81	11,006.87
5	ఈ కాలానికి మొత్తం నమ్మగ ఆదాయం [ఈ కాలానికి లాభం / (నష్టం) (వన్ను తర్వాత) మరియు ఇతర నమ్మగ ఆదాయం (పన్ను తర్వాత) కలిగి ఉంది]	1,347.47	2,283.35	2,643.95	2,873.72	10,908.97
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ఫేన్ వాల్యూ రూ.10/– ప్రతీది)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
7	గత నంచత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన బ్యాలన్స్ షీట్లో చూపిన విధంగా రిజర్వులు (రీవాల్యుయేషన్ రిజర్వు మినహా)	-	*	-		122,713.93
8	నికర విలువ	-	-	-	-	141,447.93
9	రుణ ఈక్విటీ నిష్పత్తి (టైమ్స్)	0.15	0.24	0.15	0.24	0.17
10	1- 8 - 9 ., 4	0.68	1.26	1.37	1.53	5.88
11	రుణ సేవా కవరేజి నిష్పత్తి (టైమ్స్)	0.19	0.17	0.36	0.26	0.94
12	వడ్డీ సేవా కవరేజి నిష్పత్తి (టైమ్స్)	7.20	7.29	6.94	6.01	8.45

బి. కన్సాలిదేటెడ్ ఫలితాలు

(ఇతర విధంగా తెలిపితే తప్ప ₹ లక్షలలో)

	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
వివరాలు	30.09.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2024 (ఆడిట్ చేయనిది)			31.03.2025 (ఆడిట్ చేసినది)
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం రెవెన్యూ	20,972.69	26,211.91	38,022.19	42,557.22	107,410.15
ఈ కాలానికి నికర లాభం (పన్ను, మినహాయించిన అంశాలు మరియు/లేదా అసాధారణ అంశాలకు ముందు) '	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90
జాయింట్ వెంచర్ యొక్క లాభం/(నష్టం) వాటా	18.35	27.34	34.90	45.54	76.87
పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (మినహాయించిన అంశాలు మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాత) '	1,930.98	3,419.46	3,847.16	4,333.72	15,680.77
పన్ను తర్వాతి కాలానికి నికర లాభం (మినహాయించిన అంశాలు మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాత) *	1,295.75	2,382.12	2,592.43	2,911.35	11,083.74
ఈ కాలానికి మొత్తం నమగ్ర అదాయం [ఈ కాలానికి లాభం / (నష్టం) (పన్ను తర్వాత) మరియు	1,365.82	2,310.69	2,678.85	2,919.26	10,985.84
ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత) కలిగి ఉంది]					
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ఫేన్ వాల్యూ రూ.10/– డ్రతీది)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
గత నంచత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన బ్యాలన్స్ షీట్లోలో చూపిన విధంగా రిజర్వులు (రీవాల్యుయేషన్ రిజర్వు మినహా)	-	-	-	7	122,762.84
నికర విలువ	-	-	-	-	141,496.84
రుణ ఈక్విటీ నిష్పత్తి (టైమ్స్)	0.15	0.24	0.15	0.24	0.17
డ్రతీ వాటా ఆర్జనలు (బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్) (₹) (వార్షికం కానిది)	0.69	1.27	1.38	1.55	5.92
	0.19	0.17	0.36	0.26	0.95
చడ్డీ సేవా కవరేజి నిష్పత్తి (టైమ్స్)	7.23	7.33	6.97	6.04	8.48
	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం రెవెన్యూ ఈ కాలానికి నికర లాభం (పన్ను, మినహియించిన అంశాలు మరియు/లేదా ఆసాధారణ అంశాలకు ముందు) ' జాయింట్ వెంచర్ యొక్క లాభం/(నష్టం) వాటా పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (మినహియించిన అంశాలు మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాత) ' పన్ను తర్వాతి కాలానికి నికర లాభం (మినహియించిన అంశాలు మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాత) ' ఈ కాలానికి మొత్తం నమగ్ర ఆదాయం [ఈ కాలానికి లాభం / (నష్టం) (పన్ను తర్వాత) మరియు జతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత) కలిగి ఉంది] చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ఫేన్ వాల్యూ రూ.10/- ప్రతీది) గత నంపత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన బ్యాంస్ట్ షీట్లో చూపిన విధంగా రిజర్బులు (రీవాల్యుయేషన్ రిజర్బు మినహి) నికర మిలువ రుణ ఈక్విటీ నిష్పత్తి (టైమ్స్) ప్రతీ వాటా ఆర్జనలు (బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్) (₹) (వార్షికం కానిది)	30.09.2025 (ఆడికోమేసని) కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం రెవెన్యూ ఈ కాలానికి నికర లాభం (పన్ను, మినహియించిన అంశాలు మరియు/లేదా ఆసాధారణ అంశాలకు ముందు) ' 1,912.63 జాయింట్ వెంచర్ యొక్క లాభం/(నష్టం) వాటా 18.35 వన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (మినహియించిన అంశాలు మరియు/ లేదా ఆసాధారణ అంశాల తర్వాక) ' 1,930.98 వన్ను తర్వాశి కాలానికి నికర లాభం (మినహియించిన అంశాలు మరియు/ లేదా ఆసాధారణ అంశాల తర్వాక) ' 1,295.75 ఈ కాలానికి మొత్తం నమగ్ర ఆదాయం [ఈ కాలానికి లాభం / (నష్టం) (పన్ను తర్వాత) మరియు 1,365.82 ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత) కలిగి ఉంది] చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ఫేన్ వాల్యూ రూ.10/− (పతీది) 18,734.00 గత నంవళ్ళరానికి ఆడిట్ చేసిన బ్యాలన్స్ షీట్లలో చూపిన విధంగా రిజర్వులు (రీవాల్యుయేషన్ రిజర్వు మినహ) - నికర విలువ చాలు కట్టిటీ నిష్పత్తి (టైమ్స్) 0.15 (పతీ వాటా ఆర్జరలు (మేనిక్ మరియు డైల్యూటెడ్) (₹) (చార్షికం కానిది) 0.69 రుణ ఈక్విటీ నిష్పత్తి (టైమ్స్) 0.19	30.09.2025 (ఆకిట్ కేమనిది) 5 కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం రెవెన్యూ 20,972.69 26,211.91 ఈ కాలానికి నికర లాభం (మన్ను, మెనహియించిన అంశాలు మరియు/లేదా అసాధారణ అంశాలకు ముందు) 1,912.63 3,392.12 జాయింట్ వెంచర్ యొక్క లాభం/(నష్టం) వాటా 18.35 27.34 మన్నుక ముందు కాలానికి నికర లాభం (మెనహియించిన అంశాలు మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాక) 1,930.98 3,419.46 మన్ను తర్వాశి కాలానికి నికర లాభం (మెనహియించిన అంశాలు మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాక) 1,295.75 2,382.12 ఈ కాలానికి మొత్తం నమగ్ర ఆదాయం [ఈ కాలానికి లాభం / (నష్టం) (పన్ను తర్వాక) మరియు 1,365.82 2,310.69 జతర సమగ్ర ఆదాయం (మన్ను తర్వాక) కలిగి ఉంది] మెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ఫేన్ వాల్యూ రూ.10/− డ్రతీద) 18,734.00 18,734.00 గత నంవక్వరానికి ఆడిట్ చేసిన బ్యాలన్స్ షీటిలో చూపిన విధంగా రిజర్వులు (కీవాల్యుయేషన్ రిజర్వు మెనహి) నికర విలువ రుణ ఈక్విటీ నిష్పత్తి (టైమ్స్) 0.15 0.24 డ్రుతీ వాటా ఆర్జరలు (మెన్సుత్తి (టైమ్స్)) 0.19 0.17	తివరాలు 30.09.2025 (ఆకిట్ మేమిది) 30.09.2024 (ఆకిట్ మేమిది) 50.09.72.69 26,211.91 38,022.19 ఈ కాలానికి నికర లాభం (మన్ను, మినహియించిన అంశాలు మరియు/లేదా ఆసాధారణ అంశాలకు ముందు) * 1,912.63 3,392.12 3,812.26 జాయింట్ వెంచర్ యొక్క లాభం/(నష్టం) వాటా 18.35 27.34 34.90 మన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (మినహియించిన అంశాలు మరియు/ లేదా ఆసాధారణ అంశాల తర్వాక) * 1,930.98 3,419.46 3,847.16 మన్ను తర్వాశి కాలానికి నికర లాభం (మినహియించిన అంశాలు మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాక) * 1,295.75 2,382.12 2,592.43 ఈ కాలానికి మొత్తం నమగ్ర ఆదాయం [ఈ కాలానికి లాభం / (నష్టం) (మన్ను తర్వాత) మరియు 1,365.82 2,310.69 2,678.85 αతర సమగ్ర ఆదాయం (మన్ను తర్వాత) కలిగి ఉంది] మెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ఫేన్ వాల్యూ రూ.10/− డ్రతీద) 18,734.00 18,734.00 18,734.00 గత నంవత్వరానికి ఆడిట్ చేసిన బ్యాలన్స్ షీటితో చాపిన విధంగా రిజర్వులు (రీవాల్యుయేషన్ రిజర్వు మినహ) నికర విలువ రుణ ఈక్విటీ నిష్పత్తి (టైమ్స్)) 0.15 0.24 0.15 (ప్రతీ వాటా ఆర్థనలు (మేస్ట్ క్రుమ్మ్)) 0.69 1.27 1.38 రుణ హీమా ఆర్థనలు (మేస్టిత్త (టైమ్స్)) 0.19 0.17 0.36	30.09.2025 30.09.2024 (ఆడికేమునిది) (ఆడికేమ

సూచనలు:

- పైన తెలిపినది SEBI (లిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ అండ్ డిన్క్లోజర్ రెక్టెర్రమెంట్స్), రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 త్రింద స్వేక్ ఎక్కేండలతో దాఖలు చేయబడిన 30 సెప్టెంబర్ 2025న ముగిసిన త్రెమాసికం మరియు అర్ధ సంచత్సర ఆర్థిక ఫలికాల నవివరమైన ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం. ఆర్థిక ఫలికాల ఫూర్తి ఫార్మాట్ స్టాక్ ఎక్స్పేంజ్ వెట్సేట్స్ (www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com)లో మరియు కంపెనీ వెబ్సేట్ (www.midhani-india.in)లో లభిస్వాయి.
- 2. ఈక్విబీ పద్ధతి (50% షేర్ హోల్డింగ్) మరియు అడ్వాన్స్ట్ మెటీరియల్స్ (డిఫెన్స్) టెస్టింగ్ ఫౌండేషన్, (కంపెనీల చట్టం, 2013 క్రింద సెక్షన్ 8 కంపెనీ)లో కన్సాలిదేట్ చేయబడిన ఉత్కర్ష అల్యుమినీయం ధాతు నిగమ్ లిమిటెడ్ (JV కంపెనీ) ఫలితాలు 30 సెప్టెంబర్, 2025న ముగిసిన త్రెమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరానికి కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలలో ఉన్నాయి.
- 3. # Ind-AS ప్రకారం లాభనష్టాల నివేదికలో మినహాయించిన మరియు/ లేదా అసాధారణ అంశాలు నర్నబాటు చేయబడినవి.
- 4. అర్థిక ఫలికాల పై స్టేట్మెంట్ అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 13 నవంబర్, 2025న జరిగిన నమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్తువే ఆమోదించబడినవి.

డైరెక్టర్ల బోర్డు తరఫున సం/- డాగ్ S.V.S. నారాయణ మూర్తి చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN- 11065319

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ తేది : 13. 11. 202**5**

> 15/11/2025 | Hyderabad | Page: 17 Source: https://epaper.sakshi.com/



MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A Government of India Enterprise) (CIN:L14292TG1973GOI001660) Registered & Corporate Office: PO Kanchanbagh, Hyderabad-500058 Phone: 040-2418 4515 Website: www.midhani-india.in E-mail: company.secretary@midhani-india.in

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON SEPTEMEBR 30, 2025

A. Standalone Results

(₹ in Lakh unless otherwise stated)

SI.		Quarte	er ended	Half yea	Year ended	
No.	Particulars	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025	30.09.2024 (Unaudited)	
1	Total revenue from operations	20,972.69	26,211.91	38,022.19	42,557.22	107,410.15
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) *	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items)"	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) *	1,277.40	2,354.78	2,557.53	2,865.81	11,006.87
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1,347.47	2,283.35	2,643.95	2,873.72	10,908.97
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.					122,713.93
8	Networth		9/	-	- 2	141,447.93
9	Debt Equity Ratio (Times)	0.15	0.24	0.15	0.24	0.17
10	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised)	0.68	1.26	1.37	1.53	5.88
11	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.19	0.17	0.36	0.26	0.94
12	Interest Service Coverage Ratio (Times)	7.20	7.29	6.94	6.01	8.45

B. Consolidated Results

(₹ in Lakh unless otherwise stated)

SI.	Particulars	Quarter ended		Half year ended		Year ended	
No.		30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)		
1	Total revenue from operations	20,972.69	26,211.91	38,022.19	42,557.22	107,410.15	
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional items and/or extra ordinary items) *	1,912.63	3,392.12	3,812.26	4,288.18	15,603.90	
3	Share of Profit / (Loss) of Joint Venture	18.35	27.34	34.90	45.54	76.87	
4	Net Profit for the period before tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) "	1,930.98	3,419.46	3,847.16	4,333.72	15,680.77	
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) *	1,295.75	2,382.12	2,592.43	2,911.35	11,083.74	
6	Total comprehensive income for the period. [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1,365.82	2,310.69	2,678.85	2,919.26	10,985.84	
7	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	
8	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.					122,762.84	
9	Networth		7.	- 50	5*3	141,496.84	
10	Debt Equity Ratio (Times)	0.15	0.24	0.15	0.24	0.17	
11	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹)(not annualised)	0.69	1.27	1.38	1.55	5.92	
12	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.19	0.17	0.36	0.26	0.95	
13	Interest Service Coverage Ratio (Times)	7.23	7.33	6.97	6.04	8.48	

Notes:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half-Year Ended 30° September, 2025 Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.midhani-india.in).
- Consolidated financial results for the quarter and half-year ended 30° September, 2025 include results of Utkarsha Aluminium Dhatu Nigam Limited (JV Company) which have been consolidated under equity method (50% Shareholding) and Advanced Materials (Defence) Testing Foundation (Section 8 Company under the Companies Act, 2013).
- 3. # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS.
- The above statement of financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 13" November, 2025.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-Dr. S. V. S. Narayana Murty Chairman & Managing Director DIN- 11065319

Place: Hyderabad Date: 13.11.2025